AKT THEMELIMI

PER SHOQERINE TREGTARE “FRONTLEVELS” shp k

Ne Fier,sot me date 05.10.2022, une, i poshteshenuari:

- Arjus Dashi, i biri i Arqilese dhe Rudines, lindur me 10.06.1991, ne qytetin e Fierit dhe
banues ne Lagjen Kastriot te Bashkise Fier, me karte identiteti ID J10610127Q.

Themeloj shogqerine tregtare, ne formen e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar, ne perputhje
me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, sipas kushteve vijuese:

Neni 1
Themeloj Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar,me emertimin “Frontlevels” sh p k.
Neni 2

Kjo shogeri tregtare eshte person juridik shqiptar, veprimtaria e se ciles do te realizohet ne pajtim
me legjislacionin perkates shqiptar.

Neni 3

Zyra Qendrore dhe Selia e shogerise tregtare “Frontlevels” sh p k eshte ne adresen:
Bashkia Fier, Lagje Sheq i Madh, Rruga Teodor II Muzaka, Zona kadastrale 8532 Pasuria Nr
2/568.

Neni 4

Objekt i veprimtarise se kesaj shogerie aksionare eshte:
“Suport dhe zhvillime programesh kompjuterike

Neni 5

Kohezgjatja e kesaj shogerie tregtare do te jete me afat te pacaktuar
Ajo fillon me regjistrimin ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Neni 6

Kapitali themeltar i Shoqgerise " Frontlevels " Sh.p.k eshte 1000 (njemije), leke, kontribut i
themeluesve dhe perbehet nga kapital ne para, i cili do te shlyhet pas regjistrimit ne QKR.
Kapitali perbehet nga nje pjese e cila zoterohet ne masen dhe perqindjet si me poshte:

e Arjus Dashi, nje pjese, me vleren 1000 Lek, ge perfageson 100% e kapitalit.




Neni 7

Ortaku perballon humbjet deri ne kurfirin e vleres se kontributitit te tij ne kapitalin themeltar dhe
mban pergjegjesi per demet ge mund te sjelle ne veprimtarine ekonomiko financiare te shogerise
aksionare “Frontlevels " Sh.p.k.

Neni 8

Fitimet qe rezultojne nga aktiviteti i shogerise , mbas shlyerjes se detyrimeve, kalojne ne favor
te ortakeve themelues te shoqerise sipas perqindjeve perkatese te kontributit ne kapital.

Neni 9
Organet e shoqgerise jane:
1.Asambleja e Pergjithshme.
2.Administratori.

Neni 10

Ndaj kujtdo qe lidhet me veprimtarine tregtare te kesaj shoqerie me pergjegjesi te kufizuar
rendon detyrimi per te ruajtur te dhenat e sekretit tregtar te saj.detyrim ky per personelin
drejtues,administrativ e teknik si dhe gjithe te punesuarit ne te.Secili prej tyre mban pergjegjesi
nga mosrespektimi me dashje apo nga pakujdesia i kesaj dispozite.
Neni 11
Per menyren e organizimit,drejtimit dhe kontrollin ndaj veprimtarise se kesaj shoqerie me
pergjegjesi te kufizuar,zbatohen statuti i saj,ligii 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” dhe gjithe legjislacioni shqiptar ne fuqi qe nderthuret me aktivitetin e saj.
Neni 12
Mosmarreveshjet qe mund te lindin brenda kesaj shogerie me pergjegjesi te kufizuar ~dhe me
persona te trete,se pari kerkohet te zgjidhen nepermjet mirekuptimit e pajtimit,ne te kundert
permes rruges gjyqesore.

Gjykata kompetente eshte ajo qe percaktojne dispozitat perkatese te Kodit Procedures Civile te
Republikes se Shqiperise apo akte te tjera ligjore ne fuqi ne ate kohe.

Neni 13
Akt i themelimit pasi u lexua prej ortakeve themelues nenshkruhet prej tyre.

Nje kopije e tij se bashku me statutin depozitohen ne Qendren Kombetare te Regjistrimit .
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